s T

F RD Rahg:r PHEV

BEZEICHNUNG
Motorleistung (PS)
Hubraum (cm?)

Zulissige Anhingelast (kg)
Zuladung / Nutzlast (kg)
Anzahl der Sitzplitze

Gesamtabmessungen
(LxBxHinmm)

Abmessungen Ladefliche
(L x B xHinmm)

Wendekreis (m)

Kraftstoffverbrauch
kombiniertinl/100 km

Kraftstoff

Hochstgeschwindigkeit
(km/h)

Radstand (mm)
Drehmoment (Nm)

Antriebsart

(Heckantrieb / zuschaltbarer

Allrad / permanenter Allrad)

Getriebe

FORD RANGER PHEV
281
2.261
3.500

940

5.350 X 2.207 X 1.871

1.638 X 1.224 x 498

12.9

3.1-3.2

Diesel, Strom
(11.8 kWh-Batterie)

k.A.

3.270

697 bei 2.500 U/min

4WD Allrad

k.A.

TOYOTA HILUX
150
2.393
3.500

1.005-1.060

5.325 X 1.855 X 1.815

1.525 X 1.540 X 480
12.8

10,5
Diesel

170

k.A.

400 bei 1.600—-2.000 U/min
Allrad zuschaltbar

k.A.

MAXUS T60 MAX

215

k.A.

5.395 X 1.960 X 1.870

1.485X 1.510 X 530

12,7

9,1

Diesel

170

3.155

500

4WD Allrad

8-Gang-Automatikgetriebe

VW AMAROK AVENTURA
240,6
2.993
3.500

875

5.350 X 1.917 X 1.874

1.466 x 1.523 X 525
12.9

10,4 -10,1
Diesel

190

3.270

600

Zuschaltbarer oder permanenter Allrad-
antrieb

10-Gang Automatikgetriebe

ISUZU D-MAX
163,1
1.898
3500 (gebremst)

1010

5.280 X 1.870 X 1790

1570 X 1530 X 490

13

8,7-9,0

Diesel

180

3.125

360 bei 2000 -2500 U/min

4WD Allrad

6-Gang-Automatikgetriebe

HONDA RIDGELINE SPORT
280 PS

3-471
2.268

718

5.340 X 1.996 X 1.798

1.625,6 x 1.270 x k. A.

k.A.

11,2 -11,5

Benzin (empfohlen: Super Bleifrei)

ca. 209

3.180

355

Allradantrieb

9-Gang-Automatikgetriebe

Alle Angaben ohne Gewéhr



