

BEZEICHNUNG	FORD RANGER PHEV	TOYOTA HILUX	MAXUS T60 MAX
Motorleistung (PS)	281	150	215
Hubraum (cm³)	2.261	2.393	k.A.
Zulässige Anhängelast (kg)	3.500	3.500	3.500
Zuladung / Nutzlast (kg)	940	1.005 – 1.060	975
Anzahl der Sitzplätze	5	5	5
Gesamtabmessungen (L×B×H in mm)	5.350 × 2.207 × 1.871	5.325 × 1.855 × 1.815	5.395 × 1.960 × 1.870
Abmessungen Ladefläche (L×B×H in mm)	1.638×1.224×498	1.525 × 1.540 × 480	1.485 × 1.510 × 530
Wendekreis (m)	12.9	12.8	12,7
Kraftstoffverbrauch kombiniert in I / 100 km	3.1-3.2	10,5	9,1
Kraftstoff	Diesel, Strom (11.8 kWh-Batterie)	Diesel	Diesel
Höchstgeschwindigkeit (km/h)	k.A.	170	170
Radstand (mm)	3.270	k.A.	3.155
Drehmoment (Nm)	697 bei 2.500 U/min	400 bei 1.600 – 2.000 U/min	500
Antriebsart (Heckantrieb / zuschaltbarer Allrad / permanenter Allrad)	4WD Allrad	Allrad zuschaltbar	4WD Allrad
Getriebe	k.A.	k.A.	8-Gang-Automatikgetriebe

VW AMAROK AVENTURA	ISUZU D-MAX	HONDA RIDGELINE SPORT
240,6	163,1	280 PS
2.993	1.898	3.471
3.500	3500 (gebremst)	2.268
875	1010	718
5	5	5
5.350 × 1.917 × 1.874	5.280 × 1.870 × 1790	5.340 × 1.996 × 1.798
1.466 x 1.523 x 525	1570 × 1530 × 490	$1.625,6 \times 1.270 \times k.A.$
12.9	13	k.A.
10,4-10,1	8,7 – 9,0	11,2-11,5
Diesel	Diesel	Benzin (empfohlen: Super Bleifrei)
190	180	ca. 209
3.270	3.125	3.180
600	360 bei 2000 – 2500 U/min	355
Zuschaltbarer oder permanenter Allrad- antrieb	4WD Allrad	Allradantrieb
10-Gang Automatikgetriebe	6-Gang-Automatikgetriebe	9-Gang-Automatikgetriebe